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Enligt siffror från Statistiska Centralbyrån, har Lindesbergs befolkning ökat
med 59 personer under det första halvåret i år. Det är en rejäl skjuts framåt
för kommunen, som vid samma brytpunkt i fjol redovisade ett kraftigt ras.

Under första halvåret i fjol tappade Lindesberg 37 invånare. Räknat i skatteintäkter blir
det tydligt att en sådan trend sätter djupa spår. I runda slängar tappade Lindesberg 1,6
miljoner statliga skattekronor på detta ras. Men nu har trenden vänt. Redan i somras
kunde SCB ge Lindesbergs kommunledning en prognos värd namnet, då befolkningen
hade ökat med hela 59 invånare eller i skatteslantar räknat: 2,6 miljoner kronor.
Vid sidan av den officiella rapporten, finns en preliminär rapport som påvisar än
starkare siffror. Denna skall dock tas med en nypa salt, understryker Ingemar Wegfors,
planerare i kommunledningsstaben. Enligt denna rapport har Lindesbergs befolkning
ökat med 83 individer (3,7 miljoner kronor). En kraftigt bidragande orsak är ett stort
invandringsöverskott (164 personer).

Oavsett vilken av dessa rapporter man väljer att förlita sig på, så visar bägge en mycket
positiv trend, menar kommunstyrelsens ordförande Anders Ceder, som ändå är lite
försiktig med firandet.
-Vi vet ju att siffrorna svänger under året och jag vill alltid vänta med att fira. I februari
kommer den officiella statistiken över föregående år och först då vet man med
säkerhet. Men visst, den trend vi ser nu är väldigt positiv och att jämföra med tidigare
år så är det ett trendbrott, kommenterar Ceder.

En svaghet i bägge rapporter, är att den årliga utflyttningen av ungdomar inte finns
medräknat. Efter avslutade studier väljer vissa att bosätta sig på annan ort för fortsatta
studier eller arbete. Huruvida denna tradition är stark eller svag vet man med säkerhet
först efter årsskiftet, men redan när tredje kvartalet sammanställs får man en indikation
på utfallet. Tredje kvartalet publiceras i november.



Enligt den inofficiella rapporten hade Lindesberg 23 117 invånare vid brytpunkten juli
månad och enligt SCB´s officiella var siffran 23 093.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/befolkningen-okar-igen-men-for-tidigt-att-fira/


